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Protokół Nr 19/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 20 kwietnia 2022 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Anna Leżańska     Wicestarosta 

2. Katarzyna Bilska     Członek Zarządu Powiatu 

3. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Urszula Wrona    ‒ Skarbnik Powiatu  

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Katarzyna Geller     Naczelnik Wydziału IM 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta – Pani Anna Leżańska. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Inspektor. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie ogłoszenia drugiego 

przetargu na sprzedaż nieruchomości. 

3. Sprawy różne. 
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Ad. pkt 1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu   

 Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, że przetarg ustny 

nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości zabudowanych położonych  

w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Rynek 11, który odbył się 14 kwietnia 2022 r. – zakończył 

się wynikiem negatywnym i nie wyłoniony został nabywca nieruchomości. Dodała,  

że w wyznaczonym terminie wpłynęły dwa wadia. Do przetargu przystąpił jeden oferent, 

który ze względu na brak wymaganych dokumentów, nie został dopuszczony do uczestnictwa 

w przetargu. 

 Pani Anna Leżańska poinformowała, iż w związku z art. 39 ust. 1 ustawy  

o gospodarce nieruchomościami Wydział IM zwraca się z prośbą o zajęcie stanowiska  

w sprawie przeprowadzenia drugiego przetargu. Dodała, że ze względu na duże 

zainteresowanie  pierwszym przetargiem Wydział IM sugeruje utrzymanie ceny wywoławczej 

w pierwszym przetargu, tj. 237 000,00 zł, według ceny ustalonej przez rzeczoznawcę 

majątkowego (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 2). 

 Zarząd Powiatu uznał za zasadne ponowne ogłoszenie przetargu na sprzedaż  

w/w nieruchomości oraz utrzymanie ceny wywoławczej z pierwszego przetargu.  

 

 

W związku z pismem Przewodniczącej Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy 

Społecznej z dnia 11.04.2022r. (znak: BR.0012.IV.4.2022), Wicestarosta – Pani Anna 

Leżańska zapoznała zebranych z informacją dotyczącą kosztów pobytu i zasad kierowania  

do mieszkań chronionych w Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora” (załącznik nr 3). 

 Zarząd Powiatu przyjął przedstawione informacje do wiadomości. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska przedstawiła pismo Radnego Rady Powiatu 

Skarżyskiego zawierające prośbę o wsparcie finansowe zakupu nowego samochodu 

bojowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Suchedniowie (załącznik nr 4).  

 W toku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu wskazał, iż w chwili obecnej nie 

jest możliwe przekazanie na powyższy cel środków finansowych z budżetu powiatu 

skarżyskiego. 
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Ad. pkt 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie ogłoszenia 

drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości (załącznik nr 5) 

 Z treścią powyższej uchwały zapoznała zebranych Wicestarosta – Pani Anna 

Leżańska. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie podjął przedmiotową uchwałę. 

 

 

Ad. pkt 3. Sprawy różne  

Obecna na posiedzeniu Naczelnik Wydziału IM – Pani Katarzyna Geller 

poinformowała, że w dniu 11.04.2022r. odbyło się spotkanie Starosty Skarżyskiego – Pana 

Artura Berusa z Dyrektorem Sądu Rejonowego w Skarżysku-Kamiennej, na którym Dyrektor 

zwrócił się z prośbą o zmianę treści  § 3 ust. 5 czterostronnego porozumienia intencyjnego  

w celu przygotowania i realizacji inwestycji pn. „Termomodernizacja budynku przy  

ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej wraz z adaptacją pomieszczeń na potrzeby 

Powiatowego Urzędu Pracy” zawartego w dniu 06.04.2022 r. 

 Po dokonaniu analizy treści zaproponowanej zmiany, Zarząd Powiatu nie wyraził  

na nią zgody. 

 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

          Protokołowała                                                                   wz. Przewodniczącego Zarządu 

          Olga Łukomska                             Anna Leżańska 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. K. Bilska….…………………... 

2. A. Ciok……………………….. 

 

 

 

Załączników: 5 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 
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Załącznik nr 2 – pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

19.04.2022r. 

Załącznik nr 3 – pismo Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia 19.04.2022r., 

Załącznik nr 4 – pismo Radnego Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 02.03.2022r., 

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie ogłoszenia drugiego 

przetargu na sprzedaż nieruchomości. 

 

 


